
 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาวุ้ง 
 เรื่อง  ข้อบัญญัติการจัดการมูลฝอยท่ัวไป พ.ศ.2568 

  

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาวุ้งได้จัดทำข้อบัญญัติ เรื่อง การจัดการมูลฝอยทั่วไป พ.ศ.2568 
โดยความเห็นของสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาวุ้ง และผ่านการอนุมัติของนายอำเภอเมืองเพชรบุรี 

  องค์การบริหารส่วนตำบลนาวุ้งจึงขอประกาศบังคับใช้ ข้อบัญญัติการจัดการมูลฝอยทั่วไป พ.ศ.
2568 ภายในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลนาวุ้ง ตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ.2537 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา และที่แก้ไขเพ่ิมเติม  ประกอบมาตรา 20 มาตรา 54 มาตรา 55 
มาตรา 58 มาตรา 63 และมาตรา 65 แห่งพระราชบัญญัติการสาธารณสุข พ.ศ.2535 ให้ถือปฏิบัติโดย
เคร่งครัด 

   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

               ประกาศ  ณ  วันที่  15  เดือนสิงหาคม  พ.ศ.2568 
     
              ลงชื่อ 
                        (นายประเทิง  ขาวสอาด) 
                                 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาวุ้ง 
 
 


